UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD              Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025

V/v giải quyết Đơn của bà

Trương Thị Kiều Oanh

      Kính gửi:

- UBND xã Phước Giang;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

  các công trình Giao thông tỉnh.

Ngày 29/8/2025, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn ghi ngày

26/8/2025 của bà Trương Thị Kiều Oanh (thường trú tại Xóm 8A, thôn Phú

Tình Nam, xã Phước Giang, tỉnh Quảng Ngãi) về việc khẩn thiết đề nghị

UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành văn bản chỉ đạo trực tiếp để giải quyết dứt

điểm vấn đề về bồi thường, hỗ trợ tái định cư (có Đơn kèm theo);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị UBND xã Phước Giang chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên

quan xem xét giải quyết nội dung kiến nghị của bà Trương Thị Kiều Oanh và

phúc đáp cho công dân theo quy định; báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Xây dựng,

  Nông nghiệp và Môi trường;

- Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh;

- Bà Trương Thị Kiều Oanh, địa chỉ: Xóm 8A,

  thôn Phú Tình Nam, xã Phước Giang,

  tỉnh Quảng Ngãi (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, TCD, NNMT;

- Lưu: VT, CNXD.th737

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-09-05T10:31:54+0700

		2025-09-06T10:48:36+0700

		2025-09-06T10:57:58+0700

		2025-09-06T10:57:45+0700

		2025-09-06T10:57:45+0700

		2025-09-06T10:58:19+0700